aggiudicatario in sede in offerta, in conformità a quanto dispone il capoverso dell’art. 124 del D.lgs. n. 

36/2023;  

Considerato che il valore complessivo della presente procedura, considerata l’offerta migliorativa proposta, 

è quantificato in € 8.118,00 (euro ottomilacentodiciotto/00), I.V.A esclusa; 

Tenuto conto che, ai sensi dell’art. 34 del regolamento di autonomia finanziaria del Consiglio di Stato e dei 

Tribunali Amministrativi Regionali, l’ammontare della spesa non è superiore ad € 40.000,00 (euro 

quarantamila/00) IVA esclusa;

[...]

50 (89135), agli stessi patti e condizioni stabiliti in sede di aggiudicazione e 

secondo le condizioni previste nel Capitolato e nell’ulteriore documentazione allegata alla 

procedura, RDO n. 5598520/2025, ai sensi dell’art. 124 del D.lgs. n. 36/2023, per l’importo di € 

8.118,00 (euro ottomilacentodiciotto/00), I.V.A esclusa; 

2. Di dare atto che la spesa della procedura, il cui importo è pari ad € 8.118,00 (euro 

ottomilacentodiciotto/00), I.V.A esclusa, graverà sul capitolo di bilancio 5252 anno 2025 del T.A.R. 

della Calabria – Sezione staccata di Reggio Calabria nel quale sono stati stanziati i fondi disponibili; 

3. Di impegnare la spesa complessiva di € 8.118,00 (euro ottomilacentodiciotto/00), I.V.A 

esclusa, sulla competenza del capitolo 5252 anno 2025 del bilancio del T.A.R. della Calabria - 

Sezione staccata di Reggio Calabria, che presenta la necessaria disponibilità; 

4. Autorizzare la liquidazione della fattura previa verifica alla regolare procedura amministrativa;